
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО 

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

В соответствии рекомендациями Роспотребнадзора по организации 
питания обучающихся общеобразовательных организаций № МР 2.4.0179-20 от | 
18 мая 2020 г., СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к организации общественного питания населения», постановлением ] 
Главного государственного санитарного врача РФ, в целях создания условий 
для укрепления здоровья школьников, а также контроля за качеством 
приготовления пищи в школьной столовой, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать с 01.09.2023 года бракеражную комиссию для контроля за 
качеством питания в следующем составе:

О.В. Калиберда, председатель комиссии, ответственная за организацию 
горячего питания.

Е.М. Даткаева, старший повар ООО «Дары природы».
Е.В. Луцкович, учитель начальных классов.

2. На случай отсутствия члена бракеражной комиссии возложить 
обязанности отсутствующего члена комиссии на Баеву Е.А., учителя русского | 
языка и литературы или Фрулеву Е.Д., учителя русского языка и литературы.

ПРИКАЗ

ст. Новопластуновская

О создании бракеражной комиссии 
на 2023-2024 учебный год



3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8 
им. П.Н. Стратиенко 
ст. Новопластуновской С/ {  Т.Ю. Наумова

С приказом ознакомлены и согласны:

1.«_/_» 2023 г.

2.«/ » 2023 г

3. « » ____________ 2023 г.

4. « » ____________ 2023 г.

5.« » 2023 г.

ПОДПИСЬ

подпись

подпись

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи


